[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.08.2019
	№

	81

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии с нормами статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Перёдского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 27.07.2016 № 39
Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества Перёдского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, изложив в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Характеристики имущества*

	1
	2
	3

	1
	Нежилое здание

	Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Починная Сопка, ул.Советская, д.18, площадь 221,4 кв.м, кадастровый номер 53:02:0000000:11160

	2
	Нежилое встроенное помещение
	Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Тухун, д.24, площадь 239,6 кв.м, кадастровый номер 53:02:0000000:4821

	3
	Нежилое встроенное помещение
	Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Тухун, д.24, площадь 80,4 кв.м, кадастровый номер 53:02:081305:02:8/18/47/4:1002/А

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения», разместить на сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                              С.А. Михайлов